

*Libertus ApS
Dronninggårds Allé 16
2840 Holte*

CVR-nr. 30 51 19 05

*Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024*

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Hugo Rindom Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Libertus ApS
Dronninggårds Allé 16
2840 Holte

CVR-nr.: 30 51 19 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 29. juni 2007

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Hugo Rindom Bech, direktør

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Løvdalsvej 7A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringsvirksomhed, køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.333.958, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 29.355.572.

De væsentligste aktiviteter i selskabet er at eje aktier og andre typer af værdipapirer. Værdierne af disse forventes at give et større resultat end den generelle markedsudvikling (MSCI).

Selskabets strategi for investering siden starten af 2024 har været at fordele værdierne på et færre antal aktier. Der har været et tilfredsstillende afkast i året.

Med henvisning til den fortsatte krig i Ukraine, forholdet mellem USA og Kina samt Trump-administrationens m.v. er det meget usikkert hvorledes 2025 vil udvikle sig. På grund af de store usikkerheder har det været besluttet at øge likviditeten i selskabet væsentligt, for at mindske risikoen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Medio maj måned er der et negativt afkast i størrelsesordenen 16%. Dette vurderes at være klart utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-176.088	-182.695
Personaleomkostninger	1	<u>-67.485</u>	<u>-177.281</u>
Resultat før finansielle poster		-243.573	-359.976
Finansielle indtægter		3.426.637	8.757.140
Finansielle omkostninger		<u>-201.712</u>	<u>-1.448.842</u>
Resultat før skat		2.981.352	6.948.322
Skat af årets resultat	2	<u>-647.394</u>	<u>-1.528.434</u>
Årets resultat		<u>2.333.958</u>	<u>5.419.888</u>
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	5.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	13.150.000
Overført resultat		<u>2.198.958</u>	<u>-12.730.112</u>
		<u>2.333.958</u>	<u>5.419.888</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Selskabsskat		1.395.258	965.760
Tilgodehavender		1.595.258	1.165.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.470.005	31.075.093
Værdipapirer		28.470.005	31.075.093
Likvide beholdninger		1.359.225	5.801.328
Omsætningsaktiver i alt		31.424.488	38.042.181
Aktiver i alt		31.424.488	38.042.181

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		29.095.572	26.896.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital		<u>29.355.572</u>	<u>32.021.614</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.016.166	4.842.670
Anden gæld		<u>27.750</u>	<u>1.152.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.068.916</u>	<u>6.020.567</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.068.916</u>	<u>6.020.567</u>
Passiver i alt		<u>31.424.488</u>	<u>38.042.181</u>
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	26.896.614	5.000.000	32.021.614
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	2.198.958	135.000	2.333.958
Egenkapital 31. december 2024	125.000	29.095.572	135.000	29.355.572

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>67.485</u>	<u>177.281</u>
	<u>67.485</u>	<u>177.281</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	647.394	101.640
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>1.426.794</u>
	<u>647.394</u>	<u>1.528.434</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>31.075.093</u>	<u>32.967.298</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.994.301</u>	<u>6.609.637</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>28.470.005</u>	<u>31.075.093</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hugo Rindom Bech

Ledelse og dirigent

Serienummer: 0496fc9f-d4a8-4fb4-adc0-d57436fd40ed

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-06-26 15:20:13 UTC



René Friis Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: 4ccbf2ec-590d-46fb-b14f-66ba23c50fa5

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-27 05:22:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.